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Änderungen im Sinne technischer und optischer Verbesserungen vorbehalten. Für Irrtürmer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung058

GENF DUO LINKS

Weiß Weiß Matt

170 x 110/65 x 46 cm 0025572

180 x 130/65 x 46 cm 0021556

Preisgruppe PG 1

GENF DUO Wasser- 
inhalt

Bauhöhe m. 
Füßen

Bauhöhe 
m. Träger

Bauhöhe 
Whirlpool

170 / 110 li ca. 200 l 62-67 cm 62 cm 62,5-64,5 cm

180 / 130 li ca. 260 l 61-68 cm 61 cm 62,5-64,5 cm



Genf Duo 170 rechts
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Genf Duo 180 rechts

180
15

5

16

655448

65

65
33

24 

9 

128
154
190

12
9

10
2

89

Rückenschräge 24° 7°

46

5

515

Genf Duo 170 rechts

170
13

5

12,5

655246
,5

56
,5

61,5
24

24 
9 

121
150
176

11
0

89 73

Rückenschräge 24° 7°

5

46

512,5

Änderungen im Sinne technischer und optischer Verbesserungen vorbehalten. Für Irrtürmer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung

GENF DUO RECHTS

Maße

Preisgruppe

Farbe

170 x 110/65 x 46 cm 0025573

180 x 130/65 x 46 cm 0021557

PG 1

Weiß

Weiß Matt

GENF DUO
Wasser- 
inhalt

Bauhöhe m. 
Füßen

Bauhöhe 
m. Träger

Bauhöhe 
Whirlpool

170 / 110 re ca. 200 l 62-67 cm 62 cm 62,5-64,5 cm

180 / 130 re ca. 260 l 61-68 cm 61 cm 62,5-64,5 cm
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